Администрация

  Курно-Липовского сельского поселения

Тарасовский район Ростовская область

__________________________________________________________

                                                    ПОСТАНОВЛЕНИЕ №   77

       08 августа 2013  года.                                                               х. Мартыновка

                   О принятии на учет гражданина в

                    качестве нуждающихся в жилых помещениях

           На основании ходатайства поступившего от Управления образования о постановке на учет в качестве нуждающихся в жилом помещении Ангел Александра Анатольевича — 15.03.1999 года рождения, протокола заседания  комиссии по жилищным вопросам, руководствуясь статьей 1 раздела 1; статьями 51, 52 раздела 3 Жилищного кодекса РФ от 29.12.2004 г., а также  со статьей 9 пункт 3 Областного закона от 07.10.2005 г. № 363-ЗС  «Об учете граждан в качестве нуждающихся в жилых помещениях, предоставляемых по договору социального найма на территории Ростовской области»

                                                                    П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1. Принять на учет в качестве нуждающихся в жилых помещениях гр. Ангел Александра Анатольевича - 1999  года рождения, относящегося к категории  детей — оставшихся без попечения родителей, с составом семьи — 1 человек.

2. Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой.

                   Глава Курно-Липовского

                        сельского поселения                                                          Р.А. Галиев